cacissime concitans, ut vix tandem aliquando

desineret. Non male tempus posui, habeo quods

respondeam Cardinali Perronio et aliis qui ca-

lumnise crimen nobis impingunt. Deus et caecos

illuminet, et nos regat.

vii. Kal. Apr. Hodie rem miram didici. Medi-

corum sententia est, lapidem maximum, qui in 10

corporibus tlov XiOiwvtoov generetur esse unciarum

octo. Ante sex dies cuidam regio Satelliti lapis

exemptus est, qui pendebat uncias octo, et prae-

terea alius pendens uncias viginti. Res miraculi

plena; cum prsesertim ille homo corpore valeret, 15

et in pilse lusu assidue se exerceret. Rex tanti

rem fecit ut deferri ad se utrumque lapidem

jusserit, cum omnium qui adfuerant testifica-

tione. Homo cui lapis est exemptus post quin-

tum diem obiit. En quantis malis natura hu-20

mana est obnoxia. Tu, Domine, miserere nostri.

Amen.

vi. Kal. Apr. Feci hodie rem quam invitus

admodum feci. Illustrissimum Cardinalem &e

negotio miserrimse mortalium sororis mese per25

literas conveni, et de Genevensibus sum questus,

ut ille apud Regem me juvaret. Tu, Domine,

inceptis benedicito. Amen.

v. Kal. Apr. Dies erat Ku^ta/o;. Uxor et alii

Charantonem iverunt. Ego detentus sum nego-30
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tio sororis, quod negotium Deus dirigat ad finem

sibi gratum. Amen.

iv. Kal. Apr. Multum temporis in quserendis

Zonarse epistolis ms. posui. Deo laus. Amen.

iii. Kal. Apr. Necdum Zonaram reperi : et hodie 5

domum invisi Caieri nuper fato functi, hominis

curiosis artibus, quod certo scimus, addictissimi

et miserrimi. Deo laus.

Prid. Kal. Apr. Mensis Dei gratia exactus : at

curae in dies crescunt, et vix illis par sum. De*o

Anglia qusedam accepi hodie. Deus me, meam
et meos regat, et in omnibus dirigat. Amen.

Kal. Apr. Quod bene Deus vertat, mensem in-

choavimus nostris rebus fortasse fatalem. Nam
in eum locum redacti sumus, ut oporteat semelis

statuere de futuro. Scis tu, Deus KapSioyvwo-Ta,

meas curas, meos sestus, et ingentes sollicitu-

dines. Scis quam premar, et quibus de caussis.

Te veneror, mentem firma, et dirige consilia nos-

tra ad finem tibi gratum. Ac quoniam de itinere 20

non Venetias, ut cogitaveram, sed in Angliam

necessario cogitare compellor, da id videre et

exequi, quod tibi futurum est gratum. Fert ani-

mus plures ob caussas illuc excurrere, et omnia

de quibus mihi scriptum est explorare. Tu, Deus 25

seterne, ades per Jesum Christum, qui una tecum

et Spiritu Sancto vivit ac regnat et? alavas twv